
Муниципальное учреждение - Управление образования администрации 
муниципального образования «Старокулаткинский район» 

Ульяновской области

Об утверждении перечня документации, подготовка которой 

осуществляется педагогическими работниками при реализации 

основных общеобразовательных программ

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 21.07.2022 № 582 «Об утверждении перечня документации, 

подготовка которой осуществляется педагогическими работниками при 

реализации основных общеобразовательных программ»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый перечень документации, подготовка которой 

осуществляется педагогическими работниками при реализации основных 

общеобразовательных программ.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2023 года.

Приказ
9 января 2023 года № 04-а

И.о.начальника 
Управления образова Кадырова З.А.


		2023-09-11T15:21:29+0400
	Арсланова Гульсум Тявфиковна
	Я являюсь автором этого документа




